¢« bUK K

MEHIKO HATTIMNTKOB

HAWU

BbeTHaMCKNn 3eseHbld Yyam
(yarHUK)

Yain XeHbleHb-aHaHac
(yalHKK)

Yain xacMuHa (YalHUK)
Yain yuBeToB sioToca (YarWHUK)
Yain c umbnpem (YalHUK)
YUepHbln yail Greenfield
(yarHKK)

UepHbIN Yal / 3eneHbll
(cTakaH)

KOO®E

BbeTHaMcKkunin kodge
acnpecco
[ABONHOWN 3acnpecco
AmMepukaHo
KanyymHo

NatTe

220,00

270,00

250,00
250,00
250,00

150,00

80,00

200,00

150,00
200,00
200,00
220,00
220,00




PPELWMW/WL3INKUN

AnenbcuHoBbIN hpew (0.3) 190,00
A6NOYHbIN hpew (0.3) 190,00
MopkoBHbIN hpew (0.3) 190,00
MaHro-wauk (0.4) 280,00

BBbETHAMCKWE HATINTKW

Hanntok J/lactouka 120,00
Hanntok Jluun 120,00
Hanntok MaHro Cok 120,00
Hanntok Mapakyinsa Cok 120,00
HanuTtok KokocoBe Monoko 120,00
Hanntok KokocoBasa Bopga 120,00
Hanntok Yan bu fao 120,00
Hanntok C2 120,00
HannTok aHepretTnyeckum 120,00
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